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opettaja
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Erityisyyden asiantuntija
Osallisuuden tukija

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja tekee yhteistyota huoltajien ja varhaiskasva-
tuksen tyontekijoiden kanssa lapsen tuen tarpeen arvioimisessa ja suunnitte-
lussa. Jos tuen tarve on tiedossa varhaiskasvatuspaikkaa haettaessa, toivotaan
huoltajien olevan yhteydessa oman varhaiskasvatuspaikan erityisopettajaan.
Nain voimme yhdessa suunnitella lapsen tukea varhaiskasvatuksessa.

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja (VEO) tyoskentelee varhaiskasvatusyksikoi-
den tyontekijoiden kanssa lapsiryhmien arjessa. VEO on mukana suunnittele-
massa, toteuttamassa ja arvioimassa lapsen varhaiskasvatuksen arkeen tarvit-
tavia tuen muotoja.

Tavoitteena on tukea perheita ja henkilostda lapsen kasvuun, kehitykseen ja op-
pimiseen liittyvissa asioissa seka havaita lapsen tuen tarve riittavan varhain. VEO
tyoskentelee lasten ja perheiden kanssa monialaisessa yhteistydverkostossa.

Lasten huoltajat ja varhaiskasvatuksen henkildstd voivat olla suoraan yhteydes-
sa varhaiskasvatuksen erityisopettajaan niin pienissa kuin suurissakin asioissa.



Yhteystiedot

Tyéhuone

Yksikot

Sirpa Huovinen
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7100 026
sirpa.huovinen@kajaani.fi

Teppanan paivakoti
Eliaksentie 1A
87200 Kajaani

Kuurnan paivakoti
Tapiolan paivakoti
Paivakoti Onni ja llona
Valonkadun paivakoti

Tea Lukkari

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7147 631
tea.lukkari@kajaani.fi

Teppanan paivakoti
Eliaksentie 1A
87200 Kajaani

Nakertajan paivakoti
Teppanan paivakoti
Montessori Leikkikoulu
Pph, koko kaupunki

Pirkko Vayrynen
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 4214 305
pirkko-riitta.vayrynen@kajaani.fi

Ratamon paivakoti
Ratamonpolku 2
87500 Kajaani

Lehtikankaan paivakoti
Mantylan paivakoti
Paivakoti Pikkutassu

Hannele Mustonen
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7147 603
hannele.mustonen@kajaani.fi

Ratamon paivakoti
Ratamonpolku 2
87500 Kajaani

Paivakoti Karuselli
Vanamon paivakoti
Kuluntalahden esiopetus
Katonlahden paivakoti
Montessori pk Kiva Paikka

Minna Hurskainen
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7101186
minna.hurskainen@kajaani.fi

Huuhkajavaaran
paivakoti
Samoojantie 4
87700 Kajaani

Seminaarin paivakoti
Purolan paivakoti
Paivakoti Sinilintu
Paivakoti Lilliputti

Sanna Harju

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.040 4821247
sanna.harju@kajaani.fi

Huuhkajavaaran
paivakoti
Samoojantie 4
87700 Kajaani

Huuhkajavaaran paivakoti
Lohtajan paivakoti
Mansikkapolun paivakoti

Tuula Heikkila
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7100 284
tuula.heikkila@kajaani.fi

Ratamon paivakoti
Ratamonpolku 2
87500 Kajaani

Integroitu erityisryhma +
Ratamon paivakoti

Ulla Haatainen
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7147 692
ulla.haatainen@kajaani.fi

Paivakoti Menninkainen
Kotipolku 3
87700 Kajaani

Integroitu erityisryhma +
Paivakoti Menninkainen
Vuolijoen paivakoti

Sanna Holappa
Varhaiskasvatuksen erityisopettaja
p.044 7147 702
sanna.holappa@kajaani.fi

Pikku-Ketun paivakoti
Lohenpyrsto 1
87700 Kajaani

Integroitu erityisryhma +
Pikku-Ketun paivakoti
Otanmaen paivakoti



